
JORNAL O ALTO URUGUAI | 20 DE AGOSTO DE 2024 17
JORNAL O ALTO URUGUAI | 20 DE AGOSTO DE 2024 27

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 136/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 25/2024
O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público aos inte-
ressados que será realizada licitação na modalidade Concorrência 
Eletrônica, através do Portal de Compras Públicas,  www.portalde-
compraspublicas.com.br, para à contratação de empresa em re-
gime de empreitada global para a execução de serviços de pavi-
mentação com pedras irregulares basálticas, em um Trecho da Rua 
Ametista, em um trecho da Rua Caxias do Sul e em um Trecho da 
Linha 21 de Abril, no município de Frederico Westphalen, conforme 
projetos básicos, memoriais descritivos, planilhas orçamentárias, 
cronogramas físico financeiros e projetos. As Propostas de Preços 
serão recebidas até 04 de setembro de 2024, até às 08hs59min 
no site supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços 
será no dia 04 de setembro de 2024, às 9:00hs, no site supramen-
cionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de 
Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br e no site 
www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais Informações pode-
rão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a 
sexta-feira, no horário de expediente, pelo telefone (55) 3744-5050. 
19/08/2024. Michele Donatti - Secretária Municipal da Fazenda

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 7FA5-907F-5547-3F6A.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a 

Jo
rn

al
is

tic
a 

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 7
FA

5-
90

7F
-5

54
7-

3F
6A

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/7FA5-907F-5547-3F6A ou vá até o
site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 7FA5-907F-5547-3F6A

Hash do Documento
CA6F8DD2A4C20BB16393E54D61B7E0DBAFCE09B44C2F939AA5DE6A24EB4783E5

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 19/08/2024 é(são) :

Patricia Cerutti - 03.514.708/0001-59  em 19/08/2024 18:05 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL
ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59


